Cia. 	Prot.  Nome do Candidato 	 PE 	PT

1 576 SILMARA DE SOUZA CORREA 	 65.00 9.00

NASCIM ACE FI

0 10/01/92 7 00

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNP) 44.435.121/0001-31

PORTARIA N.° 10.140, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018.

"Dispõe sobre nomeação de servidor público municipal".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAlvIA, Estado de São Paulo, usando d1i4 atribuiçoes que  the

são conferidas por Lei  etc.

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público n°. 01/2018, bem como, sua regular
homologação feita através do Edital de Homologação, publicado no Jornal Folha da Região de Araçatuba em
data de 27.07.2018 (pag.2 - Classificados);

RESOLVE:

Art.  1°  - Conforme classificação obtida em Concurso Público, nos termos do Artigo 11, Inciso I,
Parágrafo Único e Artigo 12, da Lei Municipal n°. 2.024/91 ficam nomeados os seguintes candidatos aprovados
para o cargo público de caráter de provimento efetivo, a saber;

AGENTE ADMINISTRATIVO I

Cia.  Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE Fl

1 611 ALINE ALVES DE ALMEIDA 87.50 0.00 87.50 25/06/82 8 0
2 329 NATANIELE CAPOBIANCO DE OLIVEIRA 82.50 0.00 82.50 16/11/89 8 00
3 593  JESSICA  F MAIA 82.50 0.00 82.50 28/12/91 8 00
4 284 LEONARDO DE OLIVEIRA SAMPAIO 82.50 0.00 82.50 02/09/97 8 00
5 89 CHIRLEY GEANE M E SILVA 80.00 0.00 80.00 22/07/70 8 01

AGENTE ADMINISTRATIVO  III

Cia.  Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE FI

1 177 LUCILENE N DOS SANTOS 87.50 0.00 87.50 06/02/81 9 02

AGENTE DE SERVICOS

Cia.  Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE FI

1 81 WILLIAN CARLOS PAULUS GOMES 82.50 73.00 155.50 18/05/90 6 00
2 517 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA SAMPAIO 70.00 85.00 155.00 06/03/70 6 02
3 50 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA 77.50 76.00 153.50 18/01/83 7 04
4 190 VANESSA DE OLIVEIRA ALVES 55.00 95.00 150.00 09/10/83 5 02
5 77 VANDERLEIA BARBOSA DE FREITAS 65.00 83.00 148.00 18/12/69 6 01
6 306 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 55.00 93.00 146.00 05/11/75 7 01

AGENTE DESESENVOLVIMENTO INFANTIL

AvenMaFmiMameloManflia,700-Fone/Fax(18)3691-9200-CEP15290-000-Burftam -SP.
email: secretaria©buritama.sp.gov.br

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNI33 44.435.121/0001-31

AGENTE DE SAUDE

Cia.  Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE FT

I 487 GABRIELA DE OLIVEIRA 70.00 0.00 70.00 12/07/98 7 00
2 176  ANGELICA  CRISTINA M. MOREIRA 67.50 0.00 67.50 25/02/66 7 02
3 142 ADRIANA GOMES VIEIRA 67.50 0.00 67.50 23/07/84 7 03
4 459 DANIELA CRISTINA PEREIRA 67.50 0.00 67.50 10/02/90 8 00

ASSISTENTE SETOR AGRICOLA

Cia. 	Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE FI

1 	406 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 80.00 0.00 80.00 01/03/90 8 00

FARMACEUTICO

Cia. 	Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE Fl

I 	270 VIVIANI CRISTINA DOS S. JERONIMO 82.50 0.00 82.50 02/03/78 28 01

FISCAL DE LIMPEZA PUBLICA

Cia. 	Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE FI

1 	405 ALDILENO COSTA SANTOS 82.50 0.00 82.50 20/06/88 8 00

MECANICO

Cia. 	Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE Fl

1 	249 ROBERTO  ANTONIO  DE SOUZA SOBRINHO 80.00 0.00 80.00 12/03/86 8 01

MOTORISTA I

Cia. 	Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE FT

I 	322 CLEANDRO ALEXSANDER F. GOMES 82.50 79.00 161.50 31/12/71 16 01

MOTORISTA II

Cia. 	Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE FI

I 243 MICHELLI REGINA S DOS SANTOS 85.00 0.00 85.00 01/09/85 18 00
2 218 LAZARO  JOSE  DOS S WEDEKIN 82.50 0.00 8 	0 08/12/60 18 02
3 173 GILSON N DOS REIS 82.50 0.00 :2.0 27/07/76 18 02
4 84 GIVANILDO GUILHERME DOS SANTOS 82.50 0.09 82.51 28/11/77 16 01
5 215 JOAO ROBERTO OLIANI 80.00 0.0'0 80.10 04/03/87 18 03

AmenidaFreihnarcedoNlanflia,700-Fone/Fax(18)3691-9200-CEP15290-000-Burftamm-SP.
enlawsecreteritama.~:~

Vk

451\

1

OBRE SANTOS-------

-S-e-dreiaria

MARIA C

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNPJ 44.435.121/0001-31

PEDREIRO

Cia.  Prot. Nome do  Candidato  PE PT TOTAL NASCIM ACE FI

1 160 DOUGLAS DE ALMEIDA 77.50 85.00 162.50 30/10/81 8 04
2 613 VANDERLEI MONTEIRO 72.50 85.00 157.50 27605/74 6 02

Art.  2° - Os candidatos ora nomeados ficam convocados para até a data da posse, que deverá ocorrer no
prazo de 30 dias, contados da publicação do presente ato, prazo este constante do Artigo 63 da Lei Municipal
no. /024/91, e ciente de que dentro deste prazo deverá se apresentar no Departamento de Recursos Humanos do
Governo do Município de Buritama, durante o horário de expediente, munidos de documentos exigidos no
referido Edital, para submeterem a exame médico pré-admissional, visando o processamento admissional.

Parágrafo Único — O não comparecimento dos convocados no prazo mencionado no caput deste artigo
será considerado como desistência dos mesmos, e a não comprovação dos requisitos exigidos, permitirão ao
Governo do Município de Buritama revogar o presente ato de nomeação, e, nomear e convocar os
imediatamente posteriores, obedecendo à ordem de classificação.

Art.  3° - Esta portaria entra em vigor na datat,fe sua  pub  ação.

Art.  4° - Registra-se, Cumpra-se e Comunique-se.

Buritama, 12 de setembro de 2018; 101 anos d Fu‘d ção e 70 anos de Emancipação Política.

RODRIGO Zfit TFWJOS SANTOS

Pr 	o Mu ppal

ANTON4flQE ZACARIAS

Diretor do Departame 	ipal de Assuntos Jurídicos

Publicado na Divisão de Expediente do ove o do Município de Buritama, na data supra, por afixação
em local de costume.

Avenida Frei Marcelo Manilla, 700—  Fone  / Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 - Buritama - SP.
email: secretana@butitame.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3